地址：上海市长宁区延安西路 1033 号 601-606 室、614-617 室

邮政编码：

电话：15000788960

传真：

联系人：张梅兰

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，

本合同当事人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署

本合同：

1．乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务：

1．1乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、服

务质量等详见竞争性磋商文件和投标文件。

2. 合同价格、服务地点和服务期限

2．1合同价格

签约合同价格为 2485068 元整。贰佰肆拾捌万伍仟零陆拾捌元整乙方为履行

本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何费

用。

2．2服务地点：柳州路 500 号等项目拆违各点位【具体以甲方书面通知为准】。

序号 项目名称 备注

1 徐汇区柳州路 500 号

居民区混合结构 4

层，搭设脚手加防护

架及防尘网

2 桂平路 680 号拆违工程
砖混结构+钢结构雨

蓬（车棚）

3

茶陵路 225 弄 12 号 3 号楼楼顶拆违工程 拆除 4 层屋顶砖混结

构，园区加防尘网，

屋顶防水修漏茶陵路 225 弄 12 号 3 号楼楼顶拆违修复工程